



ՀՀ ֆինանսների նախարարի
10 հոկտեմբերի 2013 թվականի
896 -Ն հրամանի

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Ջրաբերի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ -ի տնօրեն

Ա. ՄԱՂԱԹՅԱՆ

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

12.06.2020թ.

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին հրականացվող գնումների դեպքում						
Պատվիրատուն ՀՀ Կոտայքի մարզի <<Ջրաբերի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Բաժին 09 խումբ դաս ծրագիր						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման						
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Հափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ.դրամ)

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

30197622	Թուղթ A4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2300	24	55.20
37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	900	8	7.20
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
30141200	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4500	1	4.50
30197232	Թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
30192121	Գրիչ, գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	18	1.80
30199420	Թուղթ, նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	15	4.50
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	11	1.10
30192710	Սոսինձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	4	1.40
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	350	2	0.70
30197231	Թղթապանակ պոլիմեր. թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1000	4	4.00
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ	հատ	800	3	2.40
35821400	Դրոշ եռագույն	ՄԱ	հատ	3000	6	18.00
22800000	Աշակերտի պայամանագիր	ՄԱ	հատ	150	14	2.10
22800000	Դասղեկի աշխատանքային պլան	ՄԱ	հատ	500	7	3.50
39298600	Գլորուս	ՄԱ	հատ	1800	1	1.80
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					111.00
31531100	Էլ.լամպ LED40w	ՄԱ	հատ	2900	15	43.50

39341100	Գազի ճնշման կայունացուցիչ	ՄԱ	հատ	30000	1	30.00
16311400	Խոտո հնձելու սարք	ՄԱ	հատ	65000	1	65.00
39132100	Պահարան/մետաղե/	ՄԱ	հատ	85000	1	85.00
39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	3000	24	72.00
44112660	Զիվ	ՄԱ	մետր	4000	12	48.00
44110000	Գրունտային հիմք	ՄԱ	հատ	2500	7	17.50
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային/30/կգ	ՄԱ	պարկ	4200	20	84.00
44192400	Գիպսոնիտ /30կգ/	ՄԱ	պարկ	3200	10	32.00
44810000	Ջրադիսպենսիոն ներկ /15/	ՄԱ	հատ	12000	3	36.00
44111413	Ներկ յուղային /20 կգ/	ՄԱ	հատ	20000	2	40.00
44810000	Երկաթի ներկ/1/	ՄԱ	հատ	2000	3	6.00
44111420	Գուլաշ	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
44192700	Գանակ ներկի	ՄԱ	հատ	2500	6	15.00
44423680	Ներկաման	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
44423600	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	500	6	3.00
44423680	Բալգարկայի խոզանակ	ՄԱ	հատ	2000	2	4.00
44511260	Հղկաթուղթ N 80	ՄԱ	մետր	1800	4	7.20
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	1500	4	6.00
31211221	Անջատիչ լույսի	ՄԱ	հատ	1600	3	4.80
39221460	Վրձին	ՄԱ	հատ	1000	2	2.00
44831500	Լուծիչ /5/	ՄԱ	հատ	5000	3	15.00
44110000	Շրիշակ	ՄԱ	հատ	600	13	7.80
						284.10
24451140	Ախտահանիչ նյութեր /ալկոհոլ 5/	ՄԱ	հատ	6000	2	12.00
24451141	Ախտահանիչ նյութեր /սփրեյ/ 5լ	ՄԱ	հատ	7000	1	7.00
42921230	Հեղուկացիր սարք	ՄԱ	հատ	1800	2	3.60
39831240	Մաքրող նյութեր /Ժավել5/	ՄԱ	հատ	600	1	0.60
19641000	Աղբի տոպրակ / պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
33141118	Անձեռոցիկ/խոհանոցի/	ՄԱ	հատ	950	1	0.95
39224331	Դույլ /փակ,պլաստմանե/	ՄԱ	հատ	2200	1	2.20
39831245	Հեղուկ օճառ /0.5լ/	ՄԱ	հատ	1100	1	1.10
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	12	1.20
						29.45
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45461100	Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ			261.00
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65210000	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	խմ			500.00
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ			200.00
72261160	ՀՕ հաշվ. համակ. ծրագր. փաթեթների սպասարկում	ՄԱ	դրամ			95.00
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն <<Կրթություն>>	ՄԱ	տարի	10400	1	10.40

92420000	Թերթերում հայտարարությունների տպագրություն	ՄԱ	հատ	6000	6	36.00
79341210	Բուժ.գնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6.00
71351540	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման և կարգաբերման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			30.00
50311120	Լազերային քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3000	6	18.00
50311120	Լազերային քարթրիջի թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	3	•7.50
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			150.00
90511100	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ			30.24
						1083.14